关于下达高教系列高级专业技术职务指标的通知

各有关单位：

按照2012年度高教系列高级专业技术职务评审工作的安排，现将高级专业技术职务指标数下达，请按指标等额推荐上报。

	单 位
	文学院
	政法学院
	历史学院
	经济学院
	管理学院
	教育学院
	外国语学院
	音乐学院
	美术学院
	体育学院
	数学学院
	计算机学院
	物电学院
	化材学院
	生科院
	大外院
	信息学院

	申报数
	教授

	1
	3
	1

	1

	2

	1
	2
	1
	2

	副教授
	11
	6
	3
	3
	2
	3
	3
	5
	3
	3
	7
	7
	11
	7
	5
	2
	2

	指标数
	教授

	1
	3
	1

	1

	2

	1
	2
	1
	2

	副教授
	9
	5
	2
	2
	2
	2
	2
	4
	2
	2
	6
	6
	9
	6
	4
	2
	2

	合计
	9
	6
	5
	3
	2
	2
	3
	4
	2
	4
	6
	7
	11
	7
	6
	2
	2

指标分配说明：根据皖教秘人[2012]77号文各高校要“制定年度剩余岗位职数使用计划，防止短期行为，促进学校可持续发展”的精神，今年各学院申报教授的，等额下达指标；申报副教授的，按申报人数（以学校职改办核定的符合申报条件的数字为准）的80%下达指标，指标计算四舍五入。
二○一二年六月四日